

سختگوی وزارت خارجه:

حمایت از رژیم صهیونیستی بر تعهدات حقوق بشری آمریکا ارجحیت دارد

سختگوی وزارت امور خارجه گفت: با ادامه سرکوب خشونت‌آمیز جنبش‌های اعتراضی دانشجویی در آمریکا روشن است که تعهد به حمایت بدون قیدوشرط از رژیم صهیونیستی بر تعهدات حقوق بشری آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ارجحیت دارد. ناصر کتعمای در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: سرکوب خشونت‌آمیز و بیرحمانه جنبش‌های اعتراضی دانشجویی در آمریکا و اروپا علیه جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، با شدت ادامه دارد.

سختنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: روشن است که تعهد به حمایت بدون قیدوشرط از رژیم صهیونیستی بر تعهدات حقوق بشری آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ارجحیت دارد.

وی گفت: افکار عمومی جهان بعد از این برای شعارهای دروغین حقوق بشری آمریکا و اروپا ذره‌ای ارزش قائل نیستند، چرا که نه فقط حقوق بشر، بلکه حقوق اولیه شهروندان خود را به نمن بخش به عده‌ای جنایتکار جنگی فروخته‌اند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

در تالاشیم پروژه انسداد مرزهای شرقی در حداقل زمان پایان یابد

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: درحال حاضر کار انسداد مرز شرق کشور را در یک قرارگاهی به نام قرارگاه انسداد مرز که زیرمجموعه قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا و نیروی زمینی است را با قدرت شروع کرده‌یم. برآورد ما این است که انسداد مرز شرق کشور در کوتاه‌ترین زمان ممکن به پایان برسد.

امیر سرتیپ کیومرث حیدری در حاشیه اعطای نشان فداکاری اهدایی فرمانده کل قوا به خانواده شهدا که در مجتمع امام خمینی افسری ارتش و تقدیر از شهدای این دانشگاه در این مراسم، اظهار کرد: دانشگاه افسری امام علی(ع) دانشگاهی منحصر به فرد است که رهبر انقلاب تا کنون ۳۹ مرتبه در آن حضور پیدا کرده‌اند. در دوران دفاع مقدس هزار و ۱۸۴ افسر فرهیخته و تحصیل کرده در این دانشگاه به درجه رفیع شهادت نائل آمده‌اند. وی افزود: رهبر انقلاب فرمودند که این دانشگاه فضیبه ارتش است و نشان فداکاری را به شهدای آن اعطا فرمودند. همچنین با ابتکار فرمانده کل ارتش در مراسم مختلفی از شهدای این دانشگاه با اعطای نشان فداکاری تقدیر و تشکر صورت می‌گیرد. فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: در مشهد مقدس و در پایوس امام رضا(ع) ۶ خانواده معظم شهید و از امیر سرتیپ منوچهر کهنتری، یکی از پیشگسوتان دفاع مقدس که به فاتح آبادان نیز معروف است با اهدای نشان فداکاری قدردانی به عمل آمد.

حیدری در خصوص پروژه انسداد مرز شرق کشور که توسط نیروی زمینی انجام می‌شود، عنوان کرد: امروز نیروی زمینی محوری ارتش از آمادگی ۱۰۰ درصدی برای برخورد با هرگونه تهدید بهره‌مند و در تمام مرزهای کشور مستقر است. مرز شمال‌شرق کشور و تمامی مرز مشترک با کشور افغانستان تحویل نیروی زمینی ارتش است و نیروهای مرزبانی نیز در کنار ما حضور دارند.

وی با اشاره به اینکه نیروی زمینی ارتش آماده است تا به هر تهدیدی پاسخ قاطع بدهد، گفت: در مرزها بنا بر تدابیری که اندیشیده شده، مشغول انسداد مرز هستیم. انسداد مرز یک برنامه جدید است و نیاز به گذشت زمان دارد تا بتوانیم اخباری که موجب غرور کشورمان خواهد شد را به عرض مردم کشور برسانیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: درحال حاضر کار انسداد مرز شرق کشور را در یک قرارگاهی به نام قرارگاه انسداد مرز که زیرمجموعه قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نزاجا و نیروی زمینی است را با قدرت شروع کرده‌یم. برآورد ما این است که انسداد مرز شرق کشور در کوتاه‌ترین زمان ممکن به پایان برسد. طبیعتا موانع و مشکلاتی وجود دارد که درحال رفع آن‌ها هستیم.

برنامه سپاه برای تأمین آب پایدار سیستان و بلوچستان



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از طرح آبرسانی به شهر زاهدان از دشت تهلاب بازدید کرد.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با حضور در محل حفاری اولین چاه دشت تهلاب و اعلام رضایت از پیشرفت پروژه، در جریان روند اجرای، پیشرفت پروژه و کیفیت آب شرب آن قرار گرفت.

سردار اسلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بازدید از منطقه تهلاب اظهار داشت: طرح تأمین آب شهر زاهدان از دشت تهلاب با هدف رفع تنش آبی و تأمین آب شرب مردم این شهر، از ابخوان دشت تهلاب واقع در ۱۹۸ کیلومتری شهر زاهدان توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درحال اجراست. وی افزود: اجرای این طرح با حفر ۴۰ حلقه چاه عمیق و انتقال آب با احداث ۲۸۰ کیلومتر خط لوله اصلی و بین چاهی، مخازن ذخیره آب، پست‌های برق و ۵ ایستگاه پمپاژ مشکل کمبود آب شرب مردم شهر زاهدان را حل خواهد کرد. سردار سلامی تأکید کرد: در صورت تأمین اعتبار لازم این طرح ظرف یکسال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

پروژه انتقال آب از دشت تهلاب به زاهدان به‌طول خط ۲۰۰ کیلومتر، دارای پنج مخزن و همر مخزن به ظرفیت ۲۰۰ مترمکعب است. قطر لوله خط انتقال ۱۱۰۰ میلی متری بوده و این خط انتقال دارای چهار ایستگاه پمپاژ و ۴۰ حلقه چاه است.

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) علی‌رغم وجود تمام مشکلات موجود با تمام توان و روحیه جهادی به میدان آمده و این پروژه تاکنون پیشرفت قابل قبولی داشته و زیرساخت‌های لازم این طرح توسط قرارگاه ایجاد و تمام اقدامات در راستای تأمین اقلام پروژه منعقد کرده است و با همراهی دولت این پروژه به ساله، با همت جهادی در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص)

ظرف یکسال طراحی، اجرا و به بهره‌برداری رسیده و بار دیگر این قرارگاه با مجاهدت، تخصص و تعهد مثال‌زدنی خود در حوزه‌های مختلف به‌ویژه نیرو روکردزنی کرده و طرح خود را در کمترین زمان و با بالاترین کیفیت اجرا می‌کند.

خبر

در دیدارهای جداگانه رئیس جمهور در قم مطرح شد

انتقاد شدید مراجع از دولت به خاطر مشکلات اقتصادی مردم



بخش خبری – حضرات آیات نوری همدانی، جوادی آملی، مکارم شیرازی وسبحانی از مراجع عظام تقلید روزگذشته در دیدارهای جداگانه با رئیس‌جمهور اولدول بخاطر وضعیت اقتصادی مردم به شدت انتقاد کرده و خواستار توجه بیشتر به بهبود معیشت وتأمین آسایش و رفاه مردم شدند.

حضرت آیت‌الله نوری همدانی: هر کجا

قدم می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند

حضرت آیت‌الله نوری همدانی در دیدار با رئیس‌جمهور گفت: امروز اقتصاد و معیشت مردم در سختی بسیار است و هر کجا قدم می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حضرت آیت‌الله نوری همدانی، ایشان صبح جمعه در دیدار رئیس‌جمهور، ضمن تبریک میلاد فرخنده اقتصاد و معیشت مردم در سختی بسیار است و افزود: هر کجا قدم می‌گذارید مردم از گرانی و سختی زندگی می‌گویند. بر این اساس باید توجه کرد که همه فعالیت‌ها برای رفاه مردم باشد، خصوصاً فرهنگ و اقتصاد؛ باور داشته باشیم ستون دین همین مردم هستند.

ایشان پایین بودن ارزش پول ملی را یک مشکل اساسی دانسته وگفت: امیدوارم با تلاش شما که انصافا هم مشغول خدمت هستید و با سابقه‌های که از شما سراغ دارم می‌دانم تلاش شما این است که این مشکلات را حل کنید و ما هم دعا می‌کنیم یا همان اخلاص برای خدمت به نظام و انقلاب و مردم موفق باشید و این خدماتی که انجام شده را به عرض اطلاع‌رسانی کنید.

رئیس‌جمهور در سفر استانی خود به استان قم ضمن افتتاح چندین طرح عمرانی برای عملیات اجرایی ۸۷ مصوبه جدید، پنج‌هزار و ۲۶۴ میلیارد تومان تصویب کرد.

مراسم واگذاری ۳ هزار و ۷۴۸ واحد مسکونی و ۳ هزار و ۵۰۸ قطعه زمین با حضور رئیس‌جمهور در استان قم برگزار شد.

این واحدهای مسکونی و قطعات زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن به متقاضیان واجد شرایط واگذار شد و رئیس‌جمهور به شکل نمادین کلید یک واحد مسکونی و سند سه قطعه زمین را به صاحبان آنها تحویل داد.

سهم استان قم در طرح نهضت ملی مسکن ۶۳ هزار واحد مسکونی بود که به گفته وزیر راه و شهرسازی، با تدابیر اتخاذ شده تا کنون ساخت ۷۱ هزار واحد مسکونی در قالب این طرح آغاز شده و ۱۶ هزار قطعه زمین روستایی نیز درحال واگذاری به متقاضیان است که مجموع واحدهای مسکونی احداثی در طرح نهضت ملی مسکن را به بیش از ۸۶ هزار واحد می‌رساند.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در مراسم واگذاری ۷ هزار و ۷۵۶ واحد مسکونی و قطعه زمین در استان قم، با بیان اینکه حل مشکل مسکن مردم و جبران عقب‌ماندگی‌ها در این زمینه از ابتدای آغاز به‌کار دولت در دستور کار بوده است، تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته در این دولت تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار هکتار زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده که بخش قابل توجهی از آن آماده‌سازی و درحال ساخت و ساز است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز در دولت ساخت مسکن نه فقط برای وزارت راه و شهرسازی که برای همه مدیران دولت در بخش‌های مختلف به یک دغدغه و اولویت تبدیل شده است، افزود: اینکه در اغلب استان‌ها به‌ویژه استان قم، مدیران استانی به صورت هفتگی برای رفع مشکل مسکن تشکیل جلسه می‌دهند و به‌صورت مستمر به شهرها، شهرستان‌ها و روستا برای پیگیری وضعیت ساخت مسکن سفر می‌کنند نشان از توجه ویژه دولت به رفع نیازهای مردم در این زمینه است.

احداث واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن تصریح کرد: در سال‌های گذشته طرح مسکن با همه مزیت‌هایی که داشت، دارای اشکالاتی هم بود اما راه رفع این اشکالات کنار گذاشتن و از دستور کار خارج کردن این طرح نبود. امروز دولت علی‌رغم اینکه نسبت به مسکن مهر تعهدی نداشته، اما با

شکوه و عظمت را به ایران آورد، این اقدام همراه با

عقلانیت انجام شد، کسی که سبلی زد، باید سبلی

بزنیم.

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی: چه

دلیلی دارد که بعضی از اقلام خوراکی تا

این اندازه گران باشد؟

حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع تقلید هم در دیدار رئیس‌جمهور گفت: چه دلیلی دارد که بعضی از اقلام خوراکی تا این اندازه گران باشد؟ دولت باید راهکاری برای جلوگیری از گرانی افسارگسیخته بیابد.
حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی، ضمن تبریک دههٔ کرامت و میلاد حضرت فاطمهٔ معصومه(س)، از اقدامات و فعالیت‌های دولت تشکر و قدرانی کرد وایجاد امید و نشاط در جامعه را از جمله مأموریت‌های مهم دولت دانست و گفت: اینکه نسبت به درها و مشکلات مردم آگاه بوده و احترام و براساس کرامت با مردم برخورد شود. همشنان این باشد که با مردم کریمانه رفتار شود. این مرجع تقلید افزود: ما ملت ایران، ملتی بزرگ و بزرگ زاده ایم، ما در کشوری بزرگ که هم تاریخ و هم جغرافیا دارد زندگی می‌کنیم، ما عالمان و دانشمندان بزرگی همچون ابن سینا و فارابی و امثال آن داریم، لذا شایسته است با مدیریت خوب، با ادب و احترام و براساس کرامت با مردم برخورد شود.

ایشان مسئلهٔ مسکن و اجاره بهای سنگین را از مشکلات مهم مردم برشمرد و افزود: اجارهٔ مسکن فشار بسیار سنگینی بر مردم وارد می‌کند که دولت باید این مسئله را کنترل کرده و راهکاری برای آن بیابد. یعنی کشوری که آب دارد، خاک دارد، و تواند خود را اداره کند، نیازمند به دیگران باشد خدا او را از رحمت دور کند! مسئولین باید این کلمات را مد نظر قرار دهند و بر تولید و اشتغال همت گمارند تا فقر را از کشور ریشه کن کنند.

ایشان اظهار داشت: ما در زمان دفاع مقدس جوانانی داشتیم که در شه‌های سرد زمستان در بالای کوه‌ها می‌ایستادند و یخ زدند و شهید شدند تا از این مرز و بوم دفاع کنند، الان نیز چنین جوانانی و مردمانی داریم، اینها نعمتهای ما هستند، باید قدر این سرمایه‌ها را بدانیم و اجازه ندهیم فساد در کشور اتفاق بیافتد.

آیت‌الله جوادی در مورد پاسخ ایران به دشمن صهیونیست نیز گفت: این‌و وعده صادق، جلال و نگاه حل مسئله و با ایجاد درآمد برای تأمین منابع اقدام به تکمیل این طرح کرده و از ۲۴۰ هزار واحد مسکونی به ارت رسیده برای دولت تا کنون بیش از ۱۴۰ هزار مسکن آن تکمیل و واگذار شده است.

رئیس‌ی با بیان اینکه مهم‌ترین سرمایه ما امید مردم است و نباید با غفلت و کم‌کاری این امید را تبدیل به ناامیدی کرد، افزود: واگذاری بیش از ۷ هزار واحد مسکونی و قطعه زمین به مردم استان قم خیر بسیار مسرت‌بخش و امیدوارکننده است که امیدواریم موجبات رضایتمندی خدای متعال و مردم شریف این استان را فراهم کرده باشد.

همچنین رئیس‌جمهور با حضور در پارک علم و فناوری استان، پروژه اتصال سراسری استان قم به شبکه فیبر نوری را به شکل رسمی افتتاح کرد.برای اجرای این طرح در ۷ شهر استان قم، در مجموع ۳۴۰ کیلومتر حفاری و داکت‌گذاری درون‌شهری و ۶۵ کیلومترحفاری و داکت‌گذاری بین‌شهری انجام شده است.

این طرح در مدت ۱۸۰ روز و با صرف اعتباری بالغ بر ۶۰۰میلیارد تومان اجرا شده و براساس آخرین برآورد مرکز آمار، ۳۳۵ هزار خانوار را تحت پوشش قرار می‌دهد.

در مراسم افتتاح این طرح، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه قم، پس از استان گلستان دومین استانی است که پوشش سراسری فیبر نوری در آن تکمیل شده است، از افزایش جمعیت تحت پوشش شبکه فیبر نوری در سراسر کشور به ۷ و نیم میلیون خانوار خبر داد و وعده کرد این تعداد تا پایان سال به ۱۴ میلیون خانوار برسد که حدود ۷۰ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در محل دفتر مرکزی شبکه پیام‌رسان ایتا و سکوی خدماتی باسلام در محل پارک علم و فناوری استان قم در دیدار با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه قم، پس از استان گلستان دومین استانی است که پوشش سراسری فیبر نوری در آن تکمیل شده است، از افزایش جمعیت تحت پوشش شبکه فیبر نوری در سراسر کشور به ۷ و نیم میلیون خانوار خبر داد و وعده کرد این تعداد تا پایان سال به ۱۴ میلیون خانوار برسد که حدود ۷۰ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود.

رئیس‌ی در این دیدار با توضیحات دست‌اندر کاران و مدیران این دو سکوی خدماتی برخط از جزئیات فعالیت‌ها و خدمات آنها مطلع شد و ضمن تأکید بر تداوم و تقویت حمایت‌های دولت از فعالیت سکوهای برخط داخلی، از مسئولان این سکوها نیز خواست که نهایت تلاش خود را برای گسترش و تقویت خدمات خود به کار بگیرند.

رئیس‌جمهور از پروژه عظیم ۳۰ هزار واحدی ساخت مسکن در یک قطعه ۵۶۰ هکتاری به عنوان بخشی از واحدهای مسکونی در دست احداث نهضت ملی مسکن در استان قم بازدید کرد.

رئیس‌ی پس از حضور در مراسم واگذاری ۳ هزار

شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ – شماره ۱۲۸۰۸ – سال چهل و پنجم

دولت شما

دولت شما

دولت شما

دولت شما

دولت شما آغاز نشده، ولی کاری است که باید در دولت شما انجام شده و به اتمام برسد.
این مرجع تقلید قم را شهری ممتاز در جهان شیعه برشمرد و افزود: وجود پارگاه حضرت فاطمهٔ معصومه(س) و مسجد جمکران و حوزهٔ علمیه قم با بیش از هشتاد هزار طلبه، باعث می‌شود که قم شهری ممتاز و یگانه در جهان شیعه باشد و باید به این نکته توجه شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی خاطرنشان ساخت: رسم حوزه‌های علمیه بر این بوده که با کمک‌های مردمی اداره می‌شده و اکنون هم باید به همین صورت باشد و حوزه‌های علمیه هیچ گونه کمک مالی از دولت‌ها نمی‌خواهند، ولی انتظار دارند که مورد حمایت واقع شوند.

ایشان کشور را متشکل از جمهوریت و اسلامیت دانست و گفت: به همان اندازه که به جمهوریت اهمیت داده می‌شود، باید به اسلامیت هم اهتمام داشت.

آیت‌الله مکارم راهکار حل مسائل و مشکلات فرهنگی کشور را تدبیر، تشویق و کارهای فرهنگی عنوان کرد و گفت: در این مسائل فشارآوردن فایده‌ای ندارد.

ایشان تأکید کرد: هرچند کارهای بر زمین مانده در کشور فراوان است، اما امید انجام آن نیز بسیار است که با فعالیت‌هایی که دارید امید مردم نیز به حل مشکلات و انجام کارها بیشتر و بهتر می‌شود. آیت‌الله مکارم، حضور مردم در صحنه‌های نظام با وجود مشکلات معیشتی و اقتصادی را سبب بطلان توطئه‌های دشمنان در ایجاد یأس و ناامیدی دانست و گفت: وقتی می‌بینیم که در راهیمیایی روز قدس خیابان‌ها مملو از جمعیت می‌شود، دشمنانی که ورد ناامیدی خوانده و در میان مردم تزییق می‌کنند، ناکام شده و شکست می‌خورند.

ایشان در پایان این دیدار، حضور رئیس‌جمهور در میان مردم و دیدار با علما را باعث تقویت روحیهٔ حلقهٔ اتصال یکدیگر هستند، هرچند این موارد در

در سفر رئیس‌جمهور به استان قم صورت گرفت:

بهر هبرداری از چندین طرح عمرانی و دیدار با مردم

حاج قاسم سلیمانی هموار نبود و با مجاهدت و از خودگذشتگی و پیگیری موانع را رفع و مسیر را هموار کردند.

رئیس‌جمهور افزود: دولت بنای کلایه کردن از مشکلات، کمبودها و عقب‌ماندگی‌ها ندارد چرا که



مردم ما را برگزیده‌اند که این موانع و مشکلات را مرتفع و از زندگی آنها گره‌گشایی کنیم و اگر در مواردی به‌رغم تلاش و پیگیری مشکلی حل نشد نیز صادقانه به مردم بگوییم چرا که مردم حرف و سخن صادقانه را می‌پذیرند.

رئیس‌ی در این جلسه ناظر به طرح برخی مشکلات استان از جمله مشکل محیط‌زیستی فاضلاب شهر قم و دریاچه نمک ازسوی برخی حاضران، از معاون اجرایی رئیس‌جمهور خواست ظرف حداکثر یک ماه با تشکیل کارگروهی متشکل از وزیر نیرو، استاندار، رئیس سازمان برنامه و بودجه و مسئولان سازمان محیط‌زیست ابعاد این مسائل را بررسی و نسبت به احصا راهکار و حل آنها با استفاده از ظرفیت‌های موجود در استان اقدام کنند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه شورای اداری استان قم ثروت‌آفرینی برای کشور را از جمله وظایف مهم مدیران و مسئولان دستگاه‌های اداری و اجرایی عنوان کرد و افزود: دولت‌ها باید با استفاده از ظرفیت‌های فناورانه موجود در استان اقدام کنند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه بنای دولت حل مسائل کشور و ارائه‌اندیشی برای مشکلات است، تصریح کرد: باید با اشتاره به واگذاری زمین و برخی ظرفیت‌ها برای فعالیت آنان هموار باشد، اینگونه نیست، همانگونه که در دوران دفاع مقدس نیز برای زرمندان ما هموار نبود و پس از آن در ماجرای داشغ برای مدافعان حرم و فرمانده بزرگ آنان شهید شهید